СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК
ш е с т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 сентября 2024 года                                                                           № 477

О согласовании передачи в
безвозмездное пользование   ГОБУЗ
«ЦРБ ЗАТО г. Североморск»
недвижимого имущества, находящегося
в оперативном управлении МБОУ
«СОШ № 11»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

закрытое административно-территориальное образование город Североморск
Мурманской области, Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от
10.04.2012 г. № 256 «Об утверждении Положения «О порядке управления и
распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального
образования ЗАТО г. Североморск»

 Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование Государственному
областному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная районная
больница ЗАТО г. Североморск» недвижимого имущества, находящегося в
оперативном управлении Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения ЗАТО г. Североморск «Средняя общеобразовательная школа
№ 11»,  сроком на 5 лет согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить Решение в официальном сетевом издании «Электронный

бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Председателя Совета депутатов
ЗАТО г. Североморск                                                                        Е.И. Гордеева

Приложение
к Решению Совета депутатов

ЗАТО г.Североморск от 17.09.2024 № 477

Недвижимое имущество, находящееся в оперативном управлении
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

ЗАТО г. Североморск «Средняя общеобразовательная школа № 11»

Ссудополучатель:
Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения
«Центральная районная больница ЗАТО г. Североморск»
Юридический адрес объекта:
184606, Мурманская область, г. Североморск, ул. Комсомольская, д.27
Ссудодатель:
Наименование ОУ:
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ЗАТО г.
Североморск «Средняя общеобразовательная школа № 11»
Юридический адрес объекта:
184606 Мурманская область, г. Североморск, ул. Комсомольская, д.33
Характеристика объекта:
Нежилые помещения, расположенные на втором этаже здания МБОУ «СОШ
№11»:
-нежилое помещение II №20 (по техническому паспорту) – «процедурный
кабинет». Общая площадь – 15 кв.м.
-нежилое помещение II №2 (по техническому паспорту) – «кабинет врача».
Общая площадь – 14,1 кв.м.
- нежилое помещение II №3 (по техническому паспорту) – «кабинет
медицинской сестры». Общая площадь – 7,7 кв.м.
Итого – 36,8 кв.м
Стены здания: кирпич
Вход: общий с улицы

Сроком на пять лет для оказания первичной медико-санитарной помощи
обучающимся общеобразовательных учреждений Государственным областным
бюджетным учреждением здравоохранения «Центральная районная больница
ЗАТО г. Североморск»